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Retten wir die Lebensgrundlagen
der Mgnschheit 4

im

mAREEWEE.

MLDUNGS
ZERTRLIE

Bruckwiesenweqg 10, 70327 Stutipart
Tel: 0711/3360703, ABZSued@t-online. de

Jeden Mittwoch ab 18 Uhr
zusammen sitzen, reden,
essen, trinken, spielenﬁ _

Marxistisch-Leninistische Partei
Deutschlands — MLPD
Kreisverband Stuttgart-Sindelfingen

Bruckwiesenweg 10

70327 Stuttgart Untertiirkheim
+49 (0) 711 2361350
www.mlpd-stuttgart.de
stuttgart@mlpd.de Unser Bistro lebt von der ehrenamtlichen Initiative. Du
kochst, bedienst oder spllst gerne!? Wer hat Lust mal

Kneipenwirt zu spielen? Geme auch als Team.
Das ABZ Team

Marxistisch-Leninistische Partei Deutschlands — MLPD
Kreisverband Stuttgart-Sindelfingen
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26.2.2024

18 Uhr

22.2.2024

18 Uhr

26.3.2024
23.4.2024
14.5.2024

immer 18 Uhr

8.3.2024

15.30 Uhr

16.30 Uhr

10.3.2024

13 Uhr

Lesegruppe zum Buch
»Krise der biirgerlichen Naturwissenschaft* E!ﬁmlfuﬁlﬁi

Jeden 2. Montag in ungeraden Wochen LSBT

Arbeiterbildungszentrum Stuttgart (ABZ)
Bruckwiesenweg 10
Untertiirkheim

»Die globale Umweltkatastrophe hat begonnen!«
Zusammen lesen und diskutieren

Jeden 2. Donnerstag in geraden Wochen
Biirgerhaus Feuerbach, Stuttgarterstr. 5, 1. Stock

Sindelfingen (Ort bitte nachfragen)
Sindelfingen, ErnstSchiaferHaus
Sindelfingen (Ort bitte nachfragen)

Internationaler Frauentag
Am 8.Mirz auf die Strafe!

Kundgebung & Kultur vom
Frauenbiindnis Stuttgart
Pusteblumenbrunnen KoénigsstralRe

Kundgebung in Sindelfingen (Courage)
Planiedreieck (Marktplatz)

Spaziergang ,,Auf den Spuren
mutiger Frauen®
Uni Stgt. Mitte, Kepplerstr. 11 (K1/K2)

15.3.2024

20 Uhr

24.3.2024
11 - 16 Uhr

27.4.2024
11 - 16 Uhr

27.4.2027
19 Uhr

1. Mai 2024

ab 14 Uhr

»Tango Argentina
Innovation & Tradition«

Orquestra at!pica Stuttgart mit Milonga

- Konzert und Tanz -
(aus dem ABZ-Programm)
Eintrittspreis: 20 Euro / 15 Euro (erméaRigt)

REBELL-Tag im ABZ
fiir Rebellen und solche
die es werden wollen

REBELL-Tag im ABZ

Stindflut und Support
live im ABZ
Eintrittspreis: 10 Euro (VVK) / 15 Euro (AK)

Internationaler Kampftag
Wir nehmen aktiv an Demo und
Kundgebung des DGB teil

Maifeier im Arbeiterbildungszentrum
Biergarten, Grill, Musik, Rede, Infostdnde

i
I

Da fahren wir gemeinsam hin! Jetzt vormerken und anmelden:




